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PROTECTOR

TWIN HALF MASK 
RESPIRATOR

1pc

SAFELINE

TRAFIC CONE BLACK BASE

1unit

3M

ULTRAFIT CORDED EARPLUGS

1pack

SENSI

SURGICAL FACE MASK

1pair

CHEETAH

SAFETY SHOES REBOUND 7111H

1roll

monotaro

PLASTIC CHAIN

1unit

HONEYWELL

SAFETY GLASSES 
GOGGLE V-MAXX

1pc

BENDERA K3 
BAHAN SATIN

1unit

UVEX

FACESHIELD CA CLEAR WITH 
INTEGRATED FOREHEAD COVER 
AND PROTECTIVE CAP

1pair

Kimberly-Clark

JACKSON NITRILE CHEMICAL 
RESISTANT GLOVES

Termasuk PPN 10%

Rp 319.000

Termasuk PPN 10%

Rp 329.000

Termasuk PPN 10%

Rp 369.000

Termasuk PPN 10%

Rp 149.000

Termasuk PPN 10%

Rp 689.000

Termasuk PPN 10%

Rp 36.900

Termasuk PPN 10%

Rp 23.900

Termasuk PPN 10%

Rp 99.000

#SKU Number Height Item Code Harga

S000074454 70 cm TC70BK Rp 219.000

S003441213 90 cm TC90BK Rp 269.000

#SKU Number Color Type Qty Harga

S003111321 Blue 3 ply earloop 20pcs Rp 9.900

S003111338 Green 3 ply earloop 20pcs Rp 9.900

S003111345 Pink 3 ply earloop 20pcs Rp 9.900

S003111352 White 3 ply earloop 20pcs Rp 9.900

S000043475 Green 3 ply earloop 50pcs Rp 19.900

S000043510 Green 3 ply headloop 50pcs Rp 25.900

S000043511 Green 3 ply tie-on 50pcs Rp 25.900

#SKU Number Size Color

S000080891 42 Black

 

#SKU Number Model Number Size

S003800003 G80 M

S003800010 G80 L

S003800027 G80 XL

#SKU Number Material Color Length (m) Package Weight (g)

S003590546 Polyethylene Yellow 10 654

 

#SKU Number Bahan Size

S003760925 Satin 135 x 90 cm

 

#SKU Number Model Number Noise Reduction 
Ratings (NRR)

S000054219 340-402 25 dB

 

#SKU Number Type

S000054644
With Integrated 

Forehead Cover and 
Protective Cap

 

#SKU Number

S000050070

#SKU Number

S000074325

1pc

Suitable for :
Oil & Gas, Automotive Manufacturing, 
Aviation & Transportation, Dan General Manufacturing

Ukuran lain tersedia di website

Desain tiga lapis melindungi kelembaban dari luar dan melindungi 95% dari debu, bakteri, virus 
dan partikel udara lainnya.

These durable, corded reusable earplugs are easy 
to use again and again, reducing waste. Push-to-fit 
products provide in-ear comfort and convenience.

Suitable for general 
industrial applica-
tions including wood 
working, agriculture, 
maintenance, paint or 
chemical spraying.

Melindung telinga dari kebisingan
Fitur :

S003111345
S000043475

S000043511

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

ANTI-FOG, 

POLYCARBONATE, 

& CLEAR
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#SKU Number Model Number Size Harga

S000054556 H-101A JIS-13005 150 mm Rp 39.900

S000054557 H-101C JIS-13013 300 mm Rp 57.750

S000054558 H-101E JIS-13021 600 mm Rp 137.500

#SKU Number Blade Length 
(mm)

Weight per 
12 Harga

S000065034 150 210 Rp 47.900

S000065035 190 400 Rp 66.900

#SKU Number Model Number Measurement Range Harga

S000054565 62600 1-15mm Rp 149.000

S000054566 62605 15-30mm Rp 289.000

S000054567 62610 30-45mm Rp 369.000
Termasuk PPN 10%

#SKU Number Model Number Length

S000069085 182-302 6inch/150mm

 

#SKU Number Model 
Number

Main Post Dimensions 
(Diameter x Length) 

(mm)

Dial Gauge 
Mounting Hole 

(mm)

Magnet 
Dimensions 

(mm)

Adsorption 
Strength (N 

[kgf])

S000043615 MB-B Approx.12 x Approx 175 6/8 50 x 58 x 55 800[80]

 

SAFETY

1pc

monotaro

MAGNET BASE

1unit

Niigata Seiki

TAPER GAUGE

1pc

Mitutoyo

SEMI FLEXIBLE RULE

1unit

Niigata Seiki

DIGITAL MICROMETER

1unit

SHINWA

STAINLESS STEEL RULES 
HARD CHROME FINISH

1pc

Kennedy

MAINS TESTERS

1set

Mitutoyo

THICKNESS GAGE

1pc

monotaro

DIGITAL CALIPER

1pc

monotaro

DIGITAL CARBON CALIPER

1unit

SHINWA

TAPER GAUGE

Termasuk PPN 10%

Rp 279.000

Termasuk PPN 10%

Rp 871.900

Termasuk PPN 10%

Rp 99.900

#SKU Number Model 
Number Range Leaf 

Length

Number 
of 

Leaves

S000069059 184-304S 0.05-1.0mm 
(20) 150 mm 20

 

#SKU Number Model
Number

Instrumental Error 
(mm)

Measuring Range 
(mm) Harga

S000043638 100 +/-0.03 0 to 100 Rp 299.000

S000043639 150 +/-0.03 0 to 150 Rp 399.000

S000043640 200 +/-0.03 0 to 200 Rp 599.000

S000043641 300 +/-0.04 0 to 300 Rp 899.000

#SKU Number Model
Number

Measuring Range 
(mm)

Minimum Scale 
(mm) Harga

S000043673 100 0 to 100 0.1 Rp 209.000

S000043670 150 0 to 150 0.1 Rp 219.000

Power 		  : Button Battery LR44
Material 		  : Stainless Steel
Minimum Display (mm) 	 : 0.01
Repeat Pricision (mm) 	 : +/-0.01

Ukuran lain tersedia di website

Ukuran lain tersedia di website Ukuran lain tersedia di website

Ukuran lain tersedia 
di website Ukuran lain tersedia 

di website

Ukuran lain tersedia 
di website

Ukuran lain tersedia di website

Pengukuran yang stabil dengan adanya magnet dan rangka yang kuat.
Kekuatan adsorpsi magnet bisa diatur dengan tombol ON/OFF.

Pemegang alat ukur
Kegunaan :

It does not cause scratches to the measurement 
object because it is made of carbon and it is light. 
Easy to do comparison measurement because it’s 
having Zero Reset. With auto power off function.

Instrumental Error (mm) :
Outside-Diameter Measurement +/-0.3, 
Inside Diameter Measurement+/-0.5

Can be used to easily measure the dimensions of grooves and gaps. Rust resistant, light 
and conveniently portable due to quenched stainless steel and silver finish. 

A micrometer with an easy-to-see digital 
display. Used for measurement of external 
dimensions

Accuracy : ‘+/- 0,05mm

Storage Temperature (DegreeC) : - 20 to 70
Resolution : 0.001

Material: polypropylene 
Suspension: Fast Track
Dielectric protection: no 
Standard: ANSI Z87.1

Each leaf is marked with 
its size and thickness, Steel 
case protects leaves, Lock 
nut holds leaf in place. 
Metric thickness gages 
are available with tapered 
leaves.

Replace the batteries in case of no power 
or display flashes.

Warning :

Tampilan digital LCD besar mempermudah membaca angka dan menghindari salah membaca 
skala. Memiliki zero setting hanya dengan menekan tombol dan mempermudah membandingkan  
pengukuran. Alat ini memiliki thumb roller untuk suaian kecil/sensitif.

#SKU Number Model Number Measuring Range Harga

S000052040 TPG-700A 1-15mm Rp 149.000

S000052041 TPG-700B 15-30mm Rp 289.000

S000052042 TPG-700C 30-45mm Rp 369.000

#SKU Number Model Number Measuring Range Harga

S000051990 MCD130-25 0-25mm Rp 1.190.000

S000051991 MCD130-50 25-50mm Rp 1.590.000

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Kegunaan :
Untuk mengukur diameter luar, 
diameter dalam, kedalaman 
dan kodisi yang tidak rata. 

Nomornya besar, mudah 
dilihat, sehingga memudahkan 

pekerjaan. Harga juga 
terjangkau.
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KDS

POCKET TAPES 
FREE 13-16

1pc

OSG

SPIRAL POINTED TAPS FOR 
GENERAL APPLICATION WITH OX

1pc

OSG

SPIRAL FLUTED TAPS FOR GENERAL 
APPLICATION WITH OX

1pc

Sellery

WATERPASS LEVEL

1pc

TECLOCK

DIAL TENSION GAUGES

1unit

KYORITSU

DIGITAL MULTIMETER

1unit

BOSCH

LINE LASER

1set

NACHI
STRAIGHT SHANK 
DRILL SET HSS

1unit

AND

DATA LOGGER 
AD-1688

1unit

ACIS

MULTI FUNCTION 
DIGITAL SCALE AW 
SERIES

Termasuk PPN 10%

Rp 78.900

Termasuk PPN 10%

Rp 559.000

#SKU Number Screw 
Diameter Pitch (mm) Overall 

Length Shank Diameter Harga

S003223284 M4 0.7 52 mm 5 phi mm Rp 149.000

S003223291 M5 0.8 60 mm 5.5 phi mm Rp 159.000

S003223307 M6 1 62 mm 6 phi mm Rp 159.000

S003223314 M8 1.25 70 mm 6.2 phi mm Rp 239.000

S003223321 M10 1.5 75 mm 7 phi mm Rp 299.000

S003223345 M12 1.75 75 mm 7 phi mm Rp 299.000

#SKU Number Model Number Length Vials Material

S003623121 24-228 450 mm (18 inch) Level/45 degrees/
Plumb Aluminium case

 

#SKU Number Model Number Minimum Scale Measuring Range Weight

S003524985 DTN-100 0.5 N 0.1N to 1N 54 g

 

#SKU Number Model Number Power Source Continuity Buzzer

S000079913 1021R/600V R03 (1.5V) x2 600 Ohm (Buzzer sounds 
below 90 Ohm)

 

#SKU Number Model Number

S000080869 GLL 5-50 X Kit

 

#SKU Number Model Number Capacity Resolution

S000068999 AW-3X 3 kg 0.2 g

S000069000 AW-7.5X 7.5 kg 0.5 g

S000069001 AW-15X 15 kg 1 g

 

Termasuk PPN 10%

Rp 1.290.000

Termasuk PPN 10%

Rp 1.290.000

Termasuk PPN 10%

Rp 3.390.000
Termasuk PPN 10%

Rp 2.590.000#SKU Number Model 
Number Dimension Memory Size Compatible 

OS

S000068991 AD-1688 55 × 103 
×16.5 mm

Approx. 5,000 
data sets in 

the standard 
format (15 

characters in 1 
data set) can 

be stored

Windows 2000 
/ XP / Vista

 

1pc

#SKU Number Model 
Number Specification Harga

S003430583 KF13-20BP 2m/6ftX13mm Rp 139.000

S003430606 F16-35BP 3.5m/12ftX16mm Rp 219.000

#SKU Number Screw 
Diameter Pitch (mm) Overall Length Shank Diameter Harga

S003224441 M3 0.5 46 mm 4 phi mm Rp 149.000

S003224458 M4 0.9 52 mm 5 phi mm Rp 149.000

S003224465 M5 0.8 60 mm 5.5 phi mm Rp 149.000

S003224472 M6 1 62 mm 6 phi mm Rp 159.000

#SKU Number Qty Diameter Size Harga

S000077314 51pcs 1.0 - 6.0 x 0.1 mm Rp 1.499.000

S000077316 25pcs 1.0 - 13.0 x 0.5 mm Rp 1.699.000

S000077314 S000077316

Material : Metal BoxModel Number : EX-H-POT

Model Number : EX-H-SFT

S003430583

S003430606

- Aluminium case
- 3 Vials for measuring 90, 
  180, 45 Degrees surfaces

Small force such as tensile force or compressive force 
can be easily and instantaneously measured.
· It is effective for measuring the force of dial gauges, 
spring force of precision springs, and pressing force 
of keyboards.

 - Elegant and easy-to-use cabinet
 - Large display with 6000 counts and Backlight
 - Enhanced current measuring function using an external 
    clamp sensor

Laser garis, 5 garis (4 vertikal, 1 horizontal) 
jarak kerja 15m (50m dengan LR2) + Tripod 
BT 150 5/8 inch

Meteran saku ini sangat 
praktis untuk dibawa 
kemana-mana, ukuran 
casingnya nyaman di-
genggam. Tanpa belt-
clip dan stopper. 

- High accuracy (1/15000)
- Solid and reliable design
- Large stainless steel weighing pan
- Rechargeable battery powered
- AC Adaptor Included
- Backlight LCD display
- Bubble level and adjustable feet

Ukuran lain tersedia 
di website

Ukuran lain tersedia 
di website

Ukuran lain tersedia 
di website

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Ukuran lain tersedia 
di website
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#SKU Number

S000000465

 

1pc

Yuri

PORSTEX

1pack

Klin Pak

KANTONG SAMPAH

1pc

Wings

EKONOMI CREAM 
DETERGENT WHITE

1pc

3M

SCOTCH-BRITE PEL

1box(6roll)

TRIPWRAP

STRETCH FILM

1pc

NACHI (Tape)

FLOOR MARKING TAPE

1pc

Daimaru

DOUBLE TAPE

1pc

CLEAN-MATIC

WET MOP

250sheets

Tessa

FACIAL TISSUE

1unit

CLEAN-MATIC

RUBBER MOP

Termasuk PPN 10%

Rp 39.900
Termasuk PPN 10%

Rp 19.900

Termasuk PPN 10%

Rp 169.000

Termasuk PPN 10%

Rp 6.900

Termasuk PPN 10%

Rp 18.900

Termasuk PPN 10%

Rp 549.000

#SKU Number Qty Variant Ukuran Harga

S000002935 12 pcs Sedang 60 x 80 cm Rp 30.900

S000002936 8 pcs Besar 80 x 100 cm Rp 36.900

#SKU Number Size Harga

S000002520 12mm x 12 yard Rp 1.900

S000008058 24mm x 12yard Rp 3.900

S000008059 48mm x 12yard Rp 8.900

#SKU Number Width Length Thickness

S003729595 50 cm 300 m 15 micron

 

#SKU Number Size Color

S000050004 48mm x 20m Black-Yellow

 

#SKU Number Model Number Weight

S000031565 EP 900K 540 g

 

#SKU Number Model Number Type Harga

S000041536 ID - 69 Kotak Rp 61.900

S000041535 ID - 68 Kotak Rp 97.900

 

#SKU Number Harga

S000009525 Rp 46.900

S000009524 Rp 85.900

 

#SKU Number Dimension

S000009528 128 x 42 x 6cm

 

#SKU Number Model 
Number

S000017461 Grafis 2 Ply

 

Stretch Film yang diandalkan untuk kebutuhan 
pengemasan barang, baik untuk penggunaan 
secara manual (hand roll) maupun penggunaan 
dengan mesin (machine roll).

S000002520

S000002935

S000041536 S000041535

S000009525

S000009524

S000002936

S000008059S000008058

Cocok untuk membuat 
tanda di lantai.

Tissue wajah non parfum 
yang terbuat dari bahan 
berkualitas dan diproses 
secara higienis sehingga 
nyaman, dan lembut saat 
dipakai. 

Menjadikan lingkungan anda bersih 
dan sehat.

- Material Katun.
- Tahan lama.
- Mudah digunakan.
- Dengan teknologi penekan sumbu.
- Pel tidak mudah rontok.

Menggunakan cotton asli dan ultra microfibre sebagai bahan baku dasar 
dalam bentuk bulat pada bagian ujungnya sehingga memiliki daya tahan 
lama dan meminimalkan air menetes di lantai.

Mengandung Hydrochloric Acid yang 
sangat ampuh membersihkan kotoran 
yang membandel pada porcelain. 
Dalam sekejap permukaan menjadi 
bersih dan mengkilap kembali. 

Ekonomi is the pioneer brand for excellent quality cream 
detergent in Indonesia. It is formulated with double active 
ingredients that can easily remove any kind of stains, Fluores-
cent Agent (Optical Brightener agent) that protects clothes’ 
colours, and a high quality perfume to keep your clothes 
smelling like new everyday.

Memiliki daya tahan lama dan sangat efektif untuk 
membersihkan lantai.

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

1 roll
Rp 91.500

Refill

Refill
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1set

monotaro

L SHAPE BALL POINT HEX-KEY 
LONG WRENCH SET

1set(14pcs)

TEKIRO

COMBINATION WRENCH 
SET ( KUNCI RING PAS SET)

1pc

FACOM

SCREWDRIVER SLOTED

Makita

POWER CUTTER

1unit

BOSCH

SMALL ANGLE GRINDER

1unit

NITTO KOHKI

AIR TOOL ANGLE 
GRINDER

1unit

BOSCH

IMPACT DRILL

1unit

Makita

GERINDA TANGAN

1unit

Makita
ANGLE DRILL

1unit

Maktec
GERINDA TANGAN 4 inch

#SKU Number Model Number Size Fraction Number of Pcs

S000073273 WR-SE0298 8-32mm
8mm, 9mm, 10mm,11mm, 

12mm, 13mm, 14mm, 17mm, 
19mm, 22mm, 24mm, 27mm, 

30mm, 32mm
14 pcs

 

#SKU Number Model Number Daya Listrik No Load Speed Type

S000050862 GA 4030 720 W 11.000 RPM Slim Body

 

#SKU Number Model Number Belt Speed Sanding Surface 
Width

Rated Power 
Input

S000080932 GBS 75 AE 200-330 m/min 75 mm 750 watt

 

#SKU Number Model Number Kapasitas Bor 
Besi

Kapasitas Bor 
Kayu Daya Listrik

S000050 859 DA 3010 F 10mm (3/8Inch) 25mm (1Inch) 450 W

 

#SKU Number Model Number Daya Listrik Kapasitas Kecepatan 
Tanpa Beban

S000051043 MT 90 540 W 100 mm (4inch) 12.000 rpm

 

#SKU Number Model 
Number

Diameter 
(mm)

Hole 
(mm)

Max Power 
(w)

S000085806 MLG-25 58 9.6 210

 

#SKU Number Model 
Number

Dimension 
(LxWxH)

Disc 
Diameter

Rated 
Power Input

S000045006 GWS 060 
Professional

298 x 77 x 
102 mm 100 mm 670 watt

 

#SKU Number Model 
Number

Max. 
Kedalaman 

Pemotongan

Kekuatan 
Mesin Berat

S000050998 EK 8100 147mm (5-3/4 
Inch)

4.5 kW / 
6.2 PS 10.6 kg

 

Termasuk PPN 10%

Rp 569.000

Termasuk PPN 10%

Rp 349.000

Termasuk PPN 10%

Rp 329.000
Termasuk PPN 10%

Rp 749.000

Termasuk PPN 10%

Rp 4.390.000

Termasuk PPN 10%

Rp 2.990.000
Termasuk PPN 10%

Rp 4.090.000

Termasuk PPN 10%

Rp 16.900.000

#SKU Number Set Item Weight (g) Size Harga

S000043622 (7pcs) 330 
Diameter (L1 x L2) (mm): 10 (170 

x 38), 8 (155 x 34), 6 (134 x 30), 
5 (115 x 26), 4 (102 x 21), 3 (94 x 

20), 2. 5(86 x 18) 
Rp 119.000

S000043621 (9 pcs) 440 

Diameter (L1 x L2) (mm): 10 (224 x 
40), 8 (200 x 36), 6 (180 x 32), 5 
(160 x 28), 4 (140 x 25), 3 (126 x 
20), 2.5 (112 x 18), 2 (100 x 15), 

1.5 (90 x 14) 

Rp 129.000

S000043622

Shape : Long L Shaped, Ball Point
Hardness HRC : 53

Material : Chromium Vanadium

S000043621

#SKU Number Dia. Tip Size Length Type Tip Harga

S000090566 2.0mm 2.5 x 75 mm 169mm Sloted Rp 64.900

S000090521 4.0mm 4 x 209 mm 209mm Sloted Rp 69.900

S000090522 4.0mm 4 x 35 mm 91mm Sloted Rp 119.000

S000090539 6.5mm 6.5 x 150 mm 270mm Sloted Rp 109.000

Gerinda sudut yang memiliki 
nilai tinggi. GWS 6 platform 
yang legendaris. Keamanan 
maksimum - dilengkapi dengan 
Burst Proof Guard dan 2 switch 
gerak dan dibuat dengan 
standard quality Bosch.

The Makita 16” Power Cutter is 
a gas power cutter engineered 
to meet the demand for con-
venience and performance. 
Delivers with faster starting, 
more power, and improved fuel 
economy

Small circumference barrel grip and ergonomically designed 
side grip angle for easy handling.High quality motor with 
excellent heat-resistance. 

Sangat cepat mengamplas permukaan, 
menghaluskan, dan membersihkan kayu, 
plastik, dan logam. Mempergunakan inch-
toothed belt dan toothed wheelinch untuk 
masa pakai yang lama.

Provides a compact solution when 
working between framing studs and 
other close quarter applications

Fitur :
Switch di samping

Depressed Centre Wheel : 100 mm (4 inch)
Abbrasive Disc : 100 mm (4 inch)
Diamond Wheel : 100 mm (4 inch)

1unit

Termasuk PPN 10%

S000090522

S000090521
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#SKU Number Volume Type Harga

S000054050 500 ml Reguler Rp 29.900

S000054051 500 ml Gold Series Rp 34.900

#SKU Number Compatible For Harga

S003432914 Kawasaki Ninja 250 Rp 3.290.000

S003432945 Suzuki Satria FU150 Rp 1.390.000

1pc

monotaro

OIL TRAY

1pc

3M

CAR WASH SOAP BOTTLE

1pc

GS ASTRA

AKI MOBIL MF

1pc(3780ml)

Kendall

PCMO GT-1 HP SAE

1pc

Fuchs

TITAN TRUCK PLUS

1unit

RIDGID

OILER 418 ALL WEATHER

1set(130pcs)

TEKIRO

MECHANIC TOOLS (PLASTIK)

1pc

Prestone

READY TO USE RADIATOR 
COOLANT

1pc

Daytona

GP TAPER EXHAUST

#SKU Number Model Number Hose Length Capacity Weight

S003170687 10883 55 inch 1 Galon 1.2 kg

 

#SKU Number Model Number

S000073579  SC-MT0628

 

#SKU Number Model Number Volume

S003463635 AF-2033 IDP 3.78 L

 

#SKU Number Model 
Number Volume SAE Grade

S004251637 SN 15W40 5 L 15W40

 

#SKU Number Caliber 
(phi mm)

Dimensions 
(Height x Width 

x Depth)

Weight 
(g) Material

S002000731 27 142 x 147 x 95 mm 70 PP

 

#SKU Number Capacity 
(L)

Dimensions 
(Height x Width 

x Depth)

Weight 
(kg) Material

S002000733 8 125 x 385 x 515 
mm 0.6 Polyethylene

 

Termasuk PPN 10%

Rp 139.000 Termasuk PPN 10%

Rp 424.500

Termasuk PPN 10%

Rp 339.000

Termasuk PPN 10%

Rp 919.000

Termasuk PPN 10%

Rp 5.890.000 Termasuk PPN 10%

Rp 1.490.000

S000054050 S000054051

#SKU Number Density at 
60o F

Flash Point 
(COC) Pour Point Viscosity Index Zinc, wt %

S004221838 7.24lbs/gal 440o F -38o F 150 0.085

#SKU Number Model Number Tipe Mobil Kapasitas Dimensi

S004138501 GSMFN-34B19L Datsun Go, Suzuki Ertiga, Grand 
Livina, dan sejenis 34Ah 187x127x203mm

S004138495 GSMFN-NS40ZL Suzuki Aerio, Honda City, dan 
sejenisnya 35Ah 195x127x201mm

S004138488 GSMFN-NS40Z Suzuki APV, Hyundai Atoz, dan 
sejenis 35Ah 195x127x201mm

Termasuk PPN 10%

Rp 29.900

Termasuk PPN 10%

Rp 99.000

3M Car Wash Soap (Bottle) - Konsentrat Cukup untuk 
100 Liter dan Tidak Menghilangkan Lapisan Wax, Mem-
bersihkan dan mengkilapkan mobil anda.

PH Netral dan non korosif, mencegah mobil berkarat & 
kusam sehingga aman untuk pencucian mobil setiap

Keunggulan:

Wadah yang berguna 
saat Anda mengganti 
dan membuang oli

The model 418’s durable 
pump assembly and heavy 
duty reservoir are designed 
to increase productivity

Super long term all season engines oil 
of the SPHD category for diesel and 
gasoline engines with and without turbo 
charging in passenger cars, trucks, buses 
and industrial equipment.

-Mencegah karat
-Anti buih
-Meningkatkan titik didih sampai 126 derajat celcius
-Mengandung additive yang berfungsi untuk melindungi bagian-bagian 
  yang terbuat dari metal maupun aluminium agar tidak berkarat
-Memenuhi standar ASIM D1384

Taper pipe and silencer design allows the exhaust gas fows fast and 
smooth to gain more power in all RPM range.

Material : 
Daytona exhaust using Stainless 
Steel 304 material imported from 
abroad to ensure the stability of the 
material and its dimension.

For Passenger Cars

-Oli kualitas premium
-Untuk mobil berbahan bakar bensin, truk ringan dan sport
-Dibekali dengan additive liquid titanium eksklusif sebagai 
  tambahan untuk keausan mesin

-- Tangguh untuk iklim tropis Indonesia karena 
   didesain khusus untuk iklim Indonesia.
-- Tanpa perawatan tidak perlu lagi mengecek dan 

   menambah air aki, sehingga menghemat waktu dan 
   biaya perawatan. Kerusakan aki karena kelalaian 
   mengecek dan menambah air aki menjadi tidak ada.
-- Bebas karat sehingga kebersihan mobil dan  

   aki Anda lebih terjaga.

Tegangan : 12 V

Keunggulan :

Aplikasi :

1pc

monotaro

OIL FUNNEL

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Ø 27 mm

Panjang Selang	 : 55 inch
Capacity 		  : 1 galon
Berat		  : 1.2 kg
Repeat Pricision (mm) 	 : +/-0.01

Produk lain tersedia di website

Produk lain tersedia di website

Produk lain tersedia di website

Produk lain tersedia di website
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1pc

KUDA TERBANG

TRICO SPRAY PAINT 
STANDARD COLOR

1pc

NORMAX

GLASS WARE FOR DESICCATOR 
PORCELAIN PLATE

1pc

BEL-ART

PLASTIC WARE SAFETY 
LABEL WASH BOTTLE

1pc

SANWA KAKEN

TOOLS WARE TEST 
TUBE RACK

1pc

Eterna
KUAS CAT

1pc

KANSAI PAINT

FTALIT CAT BESI KAYU 
GLOSS 1kg

1pc

IWAKI

GLASS WARE BEAKER 
LOW FORM

1pc

AS-ONE

PLASTIC WARE BEAKER PP 
WITH HANDLE

1pc

NORMAX

GLASS WARE PETRI 
DISH SODA

#SKU Number Model Number Volume Outside Diameter Harga

S003330296 1000BK10 10 ml 34 mm Rp 26.900

S003330333 1000BK20 20 ml 38 mm Rp 27.900

S003330302 1000BK100 100 ml 55 mm Rp 33.900

#SKU Number Model Number Outside Diameter Harga

S003335062 50585 41 60 mm Rp 15.900

S003335086 50585 45 100 mm Rp 18.900

#SKU Number Size Harga

S000021720 2 inch Rp 5.900

S000021719 2.5 inch Rp 7.900

#SKU Number Color

S003627532 Signal Red

S003627556 Gull Yellow

S003627648 Indigo Blue

S003627693 Rose Pink

#SKU Number Model Number Color

S003800492 115-312 Bright Yellow

S003800805 115-221 Hino Green Light

S003800386 115-208 Kansai Red

#SKU Number Model 
Number Volume Note Harga

S003471319 F116460623 500 ml Methanol Rp 129.000

S003471340 F116462232 1000 ml Acetone Rp 169.000

#SKU Number Model 
Number Test Tube Dimension Material

S003473665 SC-21-50 21 mm 21.5 mm Plastic Coated 
Steel Wire

#SKU Number Model 
Number Size Material

S003473757 04.1437.01 180 x 6 mm Stainless Steel

#SKU Number Model Number Volume Material

S003470657 1-4622-15 1000 mm PP (Polypropylene) With 
Graduation

#SKU Number Model Number Size 
(For Inside Diameter)

S003334393 49 064 02  150mm

Termasuk PPN 10%

Rp 259.000

Color : Lime Glass
Height : 15 mm

Material : LDPE (Low-Density Polyethylene)
Spec : Wide Mouth, Color Coded

Cat minyak berbahan resin Alkyd Gloss Enamel. 
Untuk mendekorasi dan melindungi permukaan 
besi, kayu serta berbagai konstruksi baja, baik 
interior maupun eksterior

Tebal Lapisan Cat 		  : 25 - 35 microns
Daya Sebar Teoritis 		  : 10-12 m2/kg/lapis
Metode Aplikasi 		  : Kuas, Rol & semprot
Perbandingan Pengencer Semprot 	 : 20 – 30%
Perbandingan Pengencer Kuas & Roll	 : 10 – 20%
Waktu Kering Sentuh 		  : 20 menit
Waktu Kering Sempurna 		  : 4 jam

Volume : 300 CC

S000021719

S000021720

- Heat durability depends on each product. If there is no 
   remarks, please see the list of general properties of plastic
- In Heating process of bottles, please lose the cap to prevent 
   deformation

Termasuk PPN 10%

Rp 72.900

Termasuk PPN 10%

Rp 86.900

Termasuk PPN 10%

Rp 19.900

Termasuk PPN 10%

Rp 68.900

Termasuk PPN 10%

Rp 379.000

OMM

TOOLS WARE SPATULA 
WITH SPOON

1pc

S003800492 S003800805 S003800386

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%
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1box(5 reams)

PaperOne

COPY PAPER

Kenko

CUTTER & REFILL CUTTER

24pcs

Aqua

AIR MINERAL BOTOL

1pc

Max Creamer

NON DAIRY CREAMER

1pc

Kapal Api

KOPI

1pc

Canon

INK CARTRIDGE PG-745

1pack(12pcs)

Snowman

PERMANENT MARKER G-12

1pc

3M

POST-IT 654

#SKU Number Model Number Qty Harga

S000021088 L-150 1pc Rp 6.900

S000006726 L-500 12packs Rp 18.900

#SKU Number Volume Packaging

S000004250 330 ml Botol Plastik

#SKU Number Volume Kemasan

S000006244 20 g Bag

#SKU Number Size

S003893784 1 kg

#SKU Number Color Size Contents

S000003619 Yellow 3x3 Inch 100sheets/pad

#SKU Number Kemasan Weight

S000006254 Refill 500 g

#SKU Number Jenis Berat

S000003590 Kopi Bubuk Special 165 g

#SKU Number Size Weight

S000004335 A4 70 g

#SKU Number Size Color

S000040376 S  Black

#SKU Number Color

S000007093  Blue

S000007092  Black

Termasuk PPN 10%

Rp 219.000

S000021088

S000006726

Kertas serbaguna dengan kualitas 
prima. Terbuat dari 100% serat 
pohon Acacia Mangium. Diakui 
dunia internasional.

Compatible model : 
PIXMA iP2870 / iP2872, MG2970, 
MG2470, MG2570, MX497

- Cocok ditempel di kertas maupun permukaan  
   vertikal seperti layar komputer, kaca, dinding.
- Tetap menempel meskipun ditempel pada per-
   mukaan kertas yang melengkung.
- Perekatnya tidak meninggalkan residu.

Air minum dalam ke-
masan, air mineral dari 
mata air Babakan Pari, 
Gunung Salak.

Memberikan rasa krim yang gurih pada 
minuman hangat favorit anda.

Terbuat dari biji kopi pilihan menghasilkan 
kopi yang harum dan jelas lebih enak. 

Termasuk PPN 10%

Rp 46.900

Termasuk PPN 10%

Rp 35.900
Termasuk PPN 10%

Rp 15.900

Termasuk PPN 10%

Rp 119.000

Termasuk PPN 10%

Rp 449.000

Termasuk PPN 10%

Rp 89.900

Termasuk PPN 10%

Rp 78.900

Termasuk PPN 10%

Rp 11.900

100pcs

Indocafe

COFFEEMIX 3in1

24pcs

Gulaku

GULA PREMIUM 
PUTIH

MANIS 

ALAMI, 

BERSIH 

MURNI

Termasuk PPN 10%
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